
Treść:
Poz.:

ISSN 0239-8265

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA NOWOSĄDECKIEGO

Nowy Sącz, 15 września 1998 r. Nr 43/98
797

ZARZĄDZENIE WOJEWODY NOWOSĄDECKIEGO

Str.

185 —  Nr 69 z dnia 7 w rześnia 1998 r. w spraw ie ogłoszenia zm ian w Statucie zw iązku m iędzygm innego "Zim ow a O lim piada 2006" 797

185
ZARZĄDZENIE NR 69 WOJEWODY NOWOSĄDECKIEGO  

z dnia 7 września 1998 r. 
w sprawie ogłoszenia zmian w statucie związku międzygminnego "Zimowa Olimpiada 2006"

Na podstawie § 7 w związku z § 8 Zarządzenia N r 47 Prezesa Rady 

M inistrów z dnia 16 sierpnia 1990 r. w sprawie rejestracji związków 

m iędzygminnych (M. P. N r 33, poz. 266) zarządza się co następuje:

S 1
Ogłasza się zmianę Statutu związku międzygminnego "Zimowa O lim ­
piada 2006", stanowiącego załącznik do zarządzenia N r 94 W ojewody 
Now osądeckiego z dnia 21 października 1997 r. w sprawie zmiany 
Statutu związku m iędzygminnego "Zimowa Olimpiada 2006" (Dz. Urz. 
Woj, Nowos. N r 48, poz. 160, z 1998 r. Nr 11, poz. 49) polegającą na 
tym. że:

I ) Ust 2 § 7 otrzym uje brzm ienie:

"2. W skład Zgrom adzenia Z w iązku wchodzi:

-  7 przedstaw icieli G m iny M iasta Kraków  -  z praw em  7 g ło­
sów.

-  7 przedstaw icieli G m iny M iasta Zakopane -  z prawem  7 gło­
sów.

-  1 przedstaw iciel Gm iny K ościelisko -  z praw em  1 głosu,

-  1 przedstaw iciel Gm iny Poronin -  z praw em  I głosu.

-  I przedstaw iciel G m iny M iasta Nowy Targ -  z prawem  1 gło­
su.

-  3 przedstawicieli Gminy M iasta Szczyrk -  z prawem 3 głosów ",

2) § 18 otrzym uje brzmienie:

"Gminy uiszczają na rzecz Związku coroczną składkę finansową w 
następującycli proporcjach:

Gm ina M iasta K rakow a 35%  składki

Gm ina M iasta Z akopane 35% składki

Gm ina M iasta Szczyrku 15% składki

Gm ina M iasta Nowy Targ 5%  składki

G m ina K ościelisko 5% składki

Gm ina Poronin 5%  składki".

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędo­
wym W ojewództwa Nowosądeckiego.

Wojewoda: Lucjan Tabaka



- 7 3 2 -

W ydaw ca: W ojew oda N ow osądeck i —  R edakcja: U rząd  W ojew ódzki —  W ydział O rganizacji i N adzoru , N. Sącz. ul. Jag ie llo ń sk a  52  —  R ed ak to r N aczelny: Iw ona H ebda 
T ło czo n o  z p o lecen ia  W o jew ody  N ow o sąd eck ieg o  z dn ia  15 w rześn ia  1998 r. w D rukarni N O W O D R U K . N ow y Sącz, ul. D ługosza  73. tel./fax  (0-18) 442-05-91 

O rgan izac ja  druku i ko lportażu  —  W ydział O rganizacji i N adzoru  U rzędu  W ojew ódzk iego  w N. Sączu . ul. Jag ie llo ń sk a  52 —  tel. 443 -7 4 -2 3  N ak ład  2.30 C ena: 0.28 zl


